^
Pffi ffi P ffi § §'§i ffi& fs§ §i eÉ ã fr § P&§" ffi ffi &ã ffi ffifl &.§ §"AN ffi XA

Avenida São Pauio, 316 * Tel.: (14) 3436-9090 * CEP: 17.650-000 * Herculândia - SP

wrvw.herculandia.sp.gov.br CNPJ:44.568.27710001-90

PORTARIA No.476/2022

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Herculândia,
Estaoo de Sãc Fauiu, usaiidç'das atribuiçÕcs que lhe são confe!'iclas nor I ei:

RESOLVE,

L

Artig<» {o- O Conselho Municipal de Turismo de Hercu}ândia,
3.114 de 30104/2021, alterada pela Lei n.o 3.171 de 09/0812022,

çqguinte forma:

REPRESENTANTE DA
SEGMENTOS DE
lsabel Marques
Raissa ê.kes Antçniuççi
Luiz Renato Morandi
Anna Cláudia dos Anjos
Ertelin CosÍa Alves
Bruna Alves dos Santos

P
Prefeito Municipal

PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NA DATA SUPRA

REPRE§ENTANTE DA SECULTUR-§ECRETARIA M.CULTURA E TURISIfiO
Cristiane MorandiCabral Titular
Rosangela Volpe Dallaqua §uplente

REPRE§EI'ITA}ITE DA SEERETâR}A [I, SE AÊRITULTURA E flÊEIO AMBIENTE
Hugo Arão Cabrini Titular,
Francisco Rodrigues Simões Neto §uplente.

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
Wiraniicjo §érgio Correa da Siiva Tituler.
Eder Takeehi Sugahara §iip'ierrte.

criado pela Lei n.o

fica ÇonstituÍdo da

DOS

Titular.
§upiente.

Titular.
Suplente.

Titular.
Suplente.

L
Ai'tigo ?o- Esta Porteria entrar^á em vigor na data de sua publicaÇão.

Artigo 30- Revogam-se as disposições em contrário.

i.}RLi-E.I i UHA ,viui'JiCiFÂL DE iiEF.CULÂ.IiDiA, 13 DE 2A2?_

DE OLIVEIRA

TONINI DE OLIVEIRA
pl Exped. da Secretaria

{.,^,
ro,ErlÃúi- r.;i:^

'\Yti.''